
Pachet materiale curatenie - CSCCHS Calarasi

I.D.: 53385234

Data publicarii	14.01.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 853,44 RON - 853,44 RON

Descriere: Pachetul contine: Lavete uscate 3/set bbc 100% set 20 x3.78 =75.60; Manusi menaj M,L,XL, 2/set Newmark buc 100 x2.10 =210.00; Prosop hartie Fiore culoare alb 2str buc 60x 1.26= 75.60; Bureti vase Acord cu canelura buc 20x 0.42 =8.40; Bureti sarma inox Fino buc 20x 2.10= 42.00; Saci menaj 35L rola 100x 2.94= 294.00; Saci menaj 120L rola 32x 4.62 =147.84. Livrare la CSCCHS Calarasi
